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Mistrzostwa Wojewoddztwa Matopolskiego
Zabierzow, 15 - 16/12/2018

Konkurencja 28
16/12/2018 - 12:02

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2018

Pozycja

Rolnicki Maksymilian
Mastalski Kacper
Halkiewicz Maciej
Calka Piotr

Kawala Szymon
Szybowski Grzegorz
Strgk Krystian
Niestdj Igor
Stawowski Marcin
Sadek Kacper
Maliszewski Szymon
Czaja Kamil
Halberda Mateusz
Stomski Mikotaj
Wéjcik Gerard
Kowalski Mieszko
Szlachcic Jan
Kondaszewski Antoni
Czarny Radostaw
Chrobak Tomasz
Plutecki Jakub
Spoérna Jan
Bartnikowski Wiktor
Plucinski Igor
Woajcikowski Patryk
Kapusta Eryk
Kowalczyk Bartek
Heiza Ignacy
Mtodzik Maksymilian
Dawiec Tymoteusz
Kleszcz Eryk
Franiak Pawet
Skafacki Igor

Sadok Tymon
Grigorian Kyle
Depczynski Jakub
Tasak Piotr

tadka Gabriel
Fangler Adam

. Wieleba Michat

Zak Bartosz
Bednarski Mateusz
Jurkowski Igor
Rauczynski Adrian

. Warunek Antoni

Linke Tomasz
Mika Aleksander
Borowski Mikotaj

Rok ur.

08 SMS Galicja Krakéw
08  Delfin Nowy Targ

08 Omega Olkusz

08 Solne Miasto Wieliczka
08 UKS SP 8 Chrzanbw
08  Aguarius Myslenice

08 Osemka O$wiecim

08 Omega Olkusz

08 SMS Galicja Krakow
08 Osemka O$wiecim

08 CKiS Skawina

08 Alfa Bukowno

08 Nika Sport Team Krakéw
08 Solne Miasto Wieliczka
08 Siemacha Krakéw

08 Solne Miasto Wieliczka
08 Osemka Os$wiecim

08 CKiS Skawina

08  Salwator Krakow

08 Kmita Zabierzéw

08 SMS Galicja Krakow
08 SMS Galicja Krakow
08  Jordan Krakéw

08  Jordan Krakéw

08 Omega Olkusz

08 Solne Miasto Wieliczka
08 Omega Olkusz

08  Wista Krakéw

08 Omega Olkusz

08 Kmita Zabierzéw

08 SMS Galicja Krakéw
08 SMS Galicja Krakéw
08  Osemka O$wiecim

08 Alfa Bukowno

08  Jordan Krakéw

08 Siemacha Krakéw

08 SMS Galicja Krakow
08 SMS Galicja Krakow
08 SMS Galicja Krakow
08 Solne Miasto Wieliczka
08  Jordan Krakéw

08 SMS Galicja Krakow
08 Osemka O$wiecim

08  Jordan Krakéw

08  Wista Krakéw

08 SMS Galicja Krakow
08 SMS Galicja Krakow
08 SMS Galicja Krakow

Czas

43.46
44.04
45.23
45.44
45.59
45.70
46.46
46.60
46.93
46.94
47.37
47.45
48.00
49.06
49.13
49.78
50.04
50.24
50.25
50.66
50.86
50.87
51.14
51.15
51.35
51.39
52.06
52.35
53.13
53.15
54.04
54.17
54.26
54.35
54.41
54.72
54.95
55.72
56.22
56.37
56.64
56.75
56.96
58.77
59.69

1:00.67

1:00.80

1:03.30

Pkt.

196
188
173
171
169
168
160
159
155
155
151
150
145
136
135
130
128
126
126
123
122
122
120
120
118
118
114
112
107
107
102
101
100
100

99

98

97

93

90

89

88

88

87

79

75

72

71

63

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
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”'Q\_.;—xl\ Mistrzostwa Wojewodztwa Matopolskiego
Swim teantt Zabierzéw, 15 - 16/12/2018

Konkurencja 28, Chtopcow, 50m klasyczny

Konkurencja 28 Chtopcéw, 50m klasyczny 11 lat
16/12/2018 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Watycha Aleksander 07  Delfin Nowy Targ 39.17 267
2. Chabasiewicz Jakub 07  Salwator Krakow 4181 220
3. Zarnowiec Michat 07 Osemka Os$wiecim 4229 212
4. Knapczyk Bartosz 07  Pletwal Zakopane 4230 212
5. Przystat Antonio 07  Solne Miasto Wieliczka 4355 194
6. Machinko Maciej 07 SMS Galicja Krakow 4561 169
7. Roman Jakub 07  Siemacha Krakow 4584 167
8. ldzik Arkadiusz 07  Solne Miasto Wieliczka 47.67 148
9. Stanisz Mikotaj 07  Jordan Krakéw 4798 145
10. Sotkowski Kacper 07  Siemacha Krakow 48.08 144
11. Zajgc Maciej 07 Kmita Zabierzow 48.78 138
12. Konieczny Mitosz 07 Nika Sport Team Krakow 49.05 136
13. Miczotek Maksymilian 07 STP Nowy Sacz 49.14 135
14. Olszewski Eryk 07 Kmita Zabierzéw 50.43 125
15. Klimowicz Jan 07  Wista Krakow 5159 117
16. Staniszewski Kacper 07  Siemacha Krakow 51.73 116
17. Przybyiko Tomasz 07  Orka Proszowki 5349 105
18. Gotdyn Szymon 07  Siemacha Krakow 5415 101
19. Stawinski Patryk 07  Siemacha Krakow 5419 101
20. Pochopien Pawet 07  Jasien Sucha Besk. 54.94 97
Konkurencja 28 Chiopcédw, 50m klasyczny 12 lat
16/12/2018 - 12:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Machulak Kamil 06 Osemka O$wiecim 36.60 328
2. Nosowicz Mikotaj 06 Omega Olkusz 38.36 285
3. Pastwa Amadeusz 06  Delfin Nowy Targ 3885 274
4. Bernacik Dawid 06 Osemka O$wiecim 3985 254
5. Plonka Bartosz 06 Omega Olkusz 39.87 254
6. Czyz Adam 06 SMS Galicja Krakéw 40.83 236
7. Imiotek Michat 06  Orka Proszéwki 40.97 234
8. Padjas Mitosz 06  Salwator Krakéw 41.02 233
9. Kielbon Bartosz 06  Korona Krakow 4137 227
10. Kosek Patryk 06  Solne Miasto Wieliczka 4140 226
11. Bartlomiej Szyszka 06  Delfin Nowy Targ 4151 225
12. Zak Filip 06  Siemacha Krakow 42.09 215
13. Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 4225 213
14. Balcerzyk Michat 06  Wista Krakow 4348 195
15. Podkowa Oskar 06 Korona Krakow 4455 182
16. Aksamit Wiktor 06  Limanowa-Swim 4557 170
17. Le$niak Albert 06 Korona Krakow 45.62 169
18. Kaczanowski Kacper 06  Nika Sport Team Krakéw 50.03 128
PK Tarasek Igor 10  Salwator Krakéw 55.01 96
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